Orar & harta linie BR 08 autobuz

R LiniaBR 08 ijnsurstei — Baraganu

Linia BR 08autobuz (Insuratei — Bar&ganu) are 2 rute. Pentru zilele din saptdmana. orele de functionare sunt:

(1) Insuratei — B&r&ganu: 09:00(2) Baraganu — insuratei: 09:15

Foloseste Aplicatia Moovit pentru a gasi cea mai apropiata BR 08 autobuz statie din imprejurimi si a afla cand BR 08
autobuz soseste.

Directii: insuratei — Baraganu Orar BR 08 autobuz
3 statii Insuratei — Baraganu Orar ruta:
luni 09:00
Insuratei | Autogara Lentimed martl 09:00
oL . miercuri 09:00
Baraganul | Politie
joi 09:00
Baraganul | Dispensar
vineri 09:00
sambata 09:00
duminica 09:00
Info BR 08 autobuz
Directii: insuratei — B&r&ganu
Opriri: 3
Durata calatoriei: 15 min
Sumar linie:
Directii: Baraganu — insuratei Orar BR 08 autobuz
5 i Bar&ganu — Insuratei Orar ruta:
luni 09:15
Baraganul | Scoala Generala martl 09:15
miercuri 09:15
Baraganul | Politie
) joi 09:15
Insuréatei | Autogara Lentimed
vineri 09:15
sambata 09:15

duminica 09:15


https://moovitapp.com/tripplan/braila-5214/lines/BR_08/253599764/8733305/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%C3%8Ensur%C4%83%C8%9Bei%20%E2%86%92%20B%C4%83r%C4%83ganu
https://moovitapp.com/tripplan/braila-5214/lines/BR_08/253599764/8733304/ro?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C4%83r%C4%83ganu%20%E2%86%92%20%C3%8Ensur%C4%83%C8%9Bei
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dro%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DRom%25C3%25A2nia%26ep.metro_name%3DBr%25C4%2583ila&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fro%2Ftransport_public-line-br_08-Braila-5214-3759832-253599764-0&af_sub9=View&af_sub1=5214&af_sub7=5214&deep_link_sub1=5214&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D253599764%26li%3D8733305%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D253599764%26li%3D8733305%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_BR%2008_%C3%8Ensur%C4%83%C8%9Bei%20%E2%86%92%20B%C4%83r%C4%83ganu_Br%C4%83ila_View&deep_link_sub2=SEO_other_BR%2008_%C3%8Ensur%C4%83%C8%9Bei%20%E2%86%92%20B%C4%83r%C4%83ganu_Br%C4%83ila_View

Info BR 08 autobuz

Directii: Bardganu — insurétei
Opriri: 3

Durata calatoriei: 15 min
Sumar linie:

Orare si harti cu rutele intr-un PDF offline pe moovitapp.com pentru BR 08 autobuz. Foloseste Moovit App pentru a
vedea orarul live al autobuzelor, metroului ori tramvaiului si directii pas cu pas pentru toate mijloacele de transport

din Braila.

© 2025 Moovit - Toate drepturile rezervate



